Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение основная

общеобразовательная школа с.Березник Кумёнского района Кировской области

Приказ № 50\4 от 30.08.2024 года

Об организации контроля качества питания

на 2024-2025 учебный год

С целью повышения эффективности системы контроля качества предоставления

питания обучающихся МКОУ ООШ с.Березник

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным за организацию «Родительского контроля качества

питания» заместителя директора по воспитательной работе Овечкину Т.А.

2. Утвердить состав комиссии контроля качества питания

председатель комиссии: Овечкина Т.А., заместитель директора по ВР;

члены комиссии:

1. Лебедеву А.А,- от 2-х классов

2. Орлову Т.В. - от 3-х классов

3. Карину М.Н - от 4-х классов

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ ООШ с.Березник Ю.П.Чижов